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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

NO DRIVER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 17:55 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 17:56:12
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 58.885 +0.626 18:07:08.665 5 59.317 +0.227 18:01:21.870
(3) LAGHI FRANCO 12 58.792 +0.533 18:08:07.457 6 59.326 +0.236 18:02:21.196
1 1:02.637 +5.517  17:57:17.473 13 59.372 +1.113  18:09:06.829 7 18:03:20.286
2 1:00.098 +2.978 17:58:17.571 14 1:00.032 +1.773 18:10:06.861 8 59.489 +0.399 18:04:19.775
3 59.858 +2.738 17:59:17.429 15 59.244 +0.985 18:11:06.105 9 59.133 +0.043 18:05:18.908
4 58.705 +1.585 18:00:16.134 16 58.924 +0.665 18:12:05.029 10 59.946 +0.856 18:06:18.854
5 58.943 +1.823 18:01:15.077 11 59.337 +0.247 18:07:18.191
6 57.532 +0.412 18:02:12.609 (32) COLOMBARA FABIO 12 59.275 +0.185 18:08:17.466
7 57.571 +0.451 18:03:10.180 1 1:02.455 +4.086 17:57:15.765 13 59.745 +0.655 18:09:17.211
8 57.383 +0.263 18:04:07.563 2 1:00.772 +2.403 17:58:16.537 14 59.383 +0.293 18:10:16.594
9 57.430 +0.310 18:05:04.993 3 59.876 +1.507 17:59:16.413 15 1:00.970 +1.880 18:11:17.564
10 58.509 +1.389 18:06:03.502 4 59.569 +1.200 18:00:15.982 16 1:00.241 +1.151 18:12:17.805
11 57.985 +0.865 18:07:01.487 5 1:00.547 +2.178 18:01:16.529
12 57.744 +0.624 18:07:59.231 6 59.263 +0.894 18:02:15.792 (10) MERLI MARCO
13 57.230 +0.110  18:08:56.461 7 18:03:14.161 1 1:07.939 +8.680  17:57:22.579
14 18:09:53.581 8 59.951 +1.582 18:04:14.112 2 1:02.622 +3.372 17:58:25.201
15 57.365 +0.245 18:10:50.946 9 58.922 +0.553 18:05:13.034 3 1:00.932 +1.682 17:59:26.133
16 57.581 +0.461 18:11:48.527 10 58.827 +0.458 18:06:11.861 4 1:00.084 +0.834 18:00:26.217
11 59.002 +0.633 18:07:10.863 5 1:00.108 +0.858 18:01:26.325
(2) ZANGIROLAMI MASSIMO 12 58.950 +0.581 18:08:09.813 6 1:00.002 +0.752 18:02:26.327
1 1:03.446 +6.293 17:57:17.365 13 59.018 +0.649 18:09:08.831 7 59.844 +0.594 18:03:26.171
2 59,751 +2.598 17:58:17.116 14 59.589 +1.220 18:10:08.420 8 1:00.078 +0.828 18:04:26.249
3 59.567 +2.414 17:59:16.683 15 58.922 +0.553 18:11:07.342 9 59.751 +0.501 18:05:26.000
4 1:00.325 +3.172 18:00:17.008 16 59.122 +0.753 18:12:06.464 10 1:00.204 +0.954 18:06:26.204
5 58.859 +1.706 18:01:15.867 11 1:00.926 +1.676 18:07:27.130
6 57.514 +0.361 18:02:13.381 (62) BALDAZZI PAOLO 12 1:00.582 +1.332 18:08:27.712
7 58.209 +1.056  18:03:11.590 1 1:06.855 +7.740  17:57:20.448 13 EETE 18:09:26.962
8 57.309 +0.156 18:04:08.899 2 1:00.500 +1.385 17:58:20.948 14 1:00.044 +0.794 18:10:27.006
9 18:05:06.052 3 1:00.128 +1.013 17:59:21.076 15 59.833 +0.583 18:11:26.839
10 57.604 +0.451 18:06:03.656 4 1:00.642 +1.527 18:00:21.718 16 59.935 +0.685 18:12:26.774
11 58.518 +1.365 18:07:02.174 5 59.318 +0.203 18:01:21.036
12 57.345 +0.192  18:07:59.519 N 59.115 | 18:02:20.151 (8) CASAROTTO PAOLO
13 58.730 +1.577 18:08:58.249 7 59.575 +0.460 18:03:19.726 1 1:06.443 +7.062 17:57:21.285
14 57.869 +0.716 18:09:56.118 8 59.468 +0.353 18:04:19.194 2 1:01.698 +2.317 17:58:22.983
15 57.824 +0.671 18:10:53.942 9 59.317 +0.202 18:05:18.511 3 1:00.767 +1.386 17:59:23.750
16 58.332 +1.179 18:11:52.274 10 59.827 +0.712 18:06:18.338 4 59.925 +0.544 18:00:23.675
11 59.351 +0.236 18:07:17.689 5 18:01:23.056
(14) GOLDONI STEFANO 12 59.231 +0.116 18:08:16.920 6 1:00.117 +0.736 18:02:23.173
1 1:03.705 +5.945 17:57:18.772 13 59.635 +0.520 18:09:16.555 7 59.611 +0.230 18:03:22.784
2 59.355 +1.595 17:58:18.127 14 59.457 +0.342 18:10:16.012 8 59.964 +0.583 18:04:22.748
3 59.768 +2.008 17:59:17.895 15 1:01.066 +1.951 18:11:17.078 9 59.766 +0.385 18:05:22.514
4 58.868 +1.108 18:00:16.763 16 59.929 +0.814 18:12:17.007 10 1:00.685 +1.304 18:06:23.199
5 58.599 +0.839 18:01:15.362 11 1:00.427 +1.046 18:07:23.626
6 57.919 +0.159 18:02:13.281 (71) LIBONI MARCO 12 1:01.423 +2.042 18:08:25.049
7 58.174 +0.414 18:03:11.455 1 1:06.195 +7.104 17:57:20.650 13 1:01.081 +1.700 18:09:26.130
8 58.602 +0.842 18:04:10.057 2 1:00.934 +1.843 17:58:21.584 14 1:00.520 +1.139 18:10:26.650
9 57.956 +0.196 18:05:08.013 3 1:00.457 +1.366 17:59:22.041 15 1:01.309 +1.928 18:11:27.959
10 58.055 +0.295 18:06:06.068 4 1:00.314 +1.223 18:00:22.355 16 1:01.117 +1.736 18:12:29.076
1 58.183 +0.423 18:07:04.251 5 59.193 +0.102 18:01:21.548
12 58.387 +0.627 18:08:02.638 6 59.339 +0.248 18:02:20.887 (57) CORTICELLI CLAUDIO
13 57.966 +0206  18:09:00.604 7 18:03:19.978 1 1:07.101 +5.082  17:57:22.732
14 58.145 +0.385 18:09:58.749 8 59.493 +0.402 18:04:19.471 2 1:04.981 +2.962 17:58:27.713
15 58.093 +0.333  18:10:56.842 9 59.230 +0.139  18:05:18.701 N 1:02.019 | 17:59:29.732
16 18:11:54.602 10 1:00.047 +0.956  18:06:18.748 4 1:02.944 +0.925  18:00:32.676
11 59.222 +0.131 18:07:17.970 5 1:02.534 +0.515 18:01:35.210
(58) GRANDI ANDREA 12 59.315 +0.224 18:08:17.285 6 1:02.724 +0.705 18:02:37.934
1 1:02.793 +4.534 17:57:16.536 13 59.635 +0.544 18:09:16.920 7 1:02.848 +0.829 18:03:40.782
2 1:02.941 +4.682 17:58:19.477 14 59.482 +0.391 18:10:16.402 8 1:02.407 +0.388 18:04:43.189
3 59.589 +1.330 17:59:19.066 15 1:01.097 +2.006 18:11:17.499 9 1:02.847 +0.828 18:05:46.036
4 58.815 +0.556 18:00:17.881 16 1:00.033 +0.942 18:12:17.532 10 1:02.984 +0.965 18:06:49.020
5 58.998 +0.739 18:01:16.879 11 1:04.620 +2.601 18:07:53.640
6 59.107 +0.848 18:02:15.986 (11) VISENTINI ODILLO 12 1:08.912 +6.893 18:09:02.552
7 58.333 +0.074 18:03:14.319 1 1:06.126 +7.036 17:57:20.798 13 1:07.945 +5.926 18:10:10.497
8 58.674 +0.415 18:04:12.993 2 1:01.356 +2.266 17:58:22.154 14 1:03.499 +1.480 18:11:13.996
9 18:05:11.252 3 1:00.148 +1.058 17:59:22.302 15 1:02.635 +0.616 18:12:16.631
10 58.528 +0.269 18:06:09.780 4 1:00.251 +1.161 18:00:22.553
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara
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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

NO DRIVER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 17:55 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 17:56:12
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(23) BALEN CESARE
1 1:02.340 +4.460 17:57:16.513
2 59.354 +1.474 17:58:15.867
3 58.718 +0.838 17:59:14.585
4 58.825 +0.945 18:00:13.410
5 58.182 +0.302 18:01:11.592
6 58.543 +0.663 18:02:10.135
7 57.880 18:03:08.015
8 58.325 +0.445 18:04:06.340
9 58.250 +0.370 18:05:04.590
10 58.541 +0.661 18:06:03.131
(19) CONTI GIANNI
1 1:02.492 +4.717 17:57:16.744
2 59.867 +2.092 17:58:16.611
3 58.689 +0.914 17:59:15.300
4 58.319 +0.544 18:00:13.619
5 58.174 +0.399 18:01:11.793
6 58.431 +0.656 18:02:10.224
7 58.469 +0.694 18:03:08.693
8 18:04:06.468
9 58.219 +0.444 18:05:04.687
10 58.493 +0.718 18:06:03.180
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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